MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 29/2024-PREG/UFDPar, DE 29 DE JULHO DE 2024

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR 2024.2

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG),
torna público o resultado da homologação das inscrições, conforme relatório em anexo, referente ao
Processo Seletivo Complementar 2024.2 (Edital Nº 03/2024-UFDPar).

Parnaíba (PI), 29 de julho de 2024.

Profª Drª Eugênia Bridget Gadelha Figueiredo
Pró-Reitora de Ensino de Graduação-PREG

		2024-07-29T09:49:55-0300